
令和３年８月３０日 

 保護者の皆様 

                           かつらぎ町立笠田中学校 

校   長 岡   賢 司 

                              ( 公 印 省 略 ) 

 

令和３年度笠田中学校体育祭について（お願い） 

 

残暑の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のことと存じ上げます。 

日頃より本校の教育並びにＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

さて、先日から通知させていただいたように、規模を縮小しての実施となります。そこ

で、開催に伴い新型コロナウイルス感染拡大防止措置を講じることが必要となります。保

護者の皆さまには、下記の対策を徹底していただき、体育祭の運営へのご協力をお願い致

します。 

 

記 

 

ご来場の際は、以下の点についてご理解とご協力を宜しくお願いいたします。 

・観覧は家族の方を中心として最小限でお願いします。 

・乳幼児・高齢者のご来場はできるだけご遠慮下さい。 

 ・参加申込書（事前に配布します。）を作成し、当日、体温も記入のうえ受付で提出し

てください。その際に入場証を受け取るようにしてください。 

 ・受付時間は８：３０からとします。 

 ・受付に手指消毒剤を設置していますので、必ず手指消毒して入場して下さい。 

 ・応援席でのマスクの着用を徹底してください。  

・保護者席の場所をあらかじめ指定しておきますので、指定以外のところには座らない 

ようにしてください。また、周りの人と適切な距離を保つようにお願いします。 

・発熱の症状がある方はもちろんのこと、風邪のような症状のある方も参加はお控え下さ

い。 

・新型コロナウイルス感染症の状況により、観覧をこれ以上に制限することも考えられま

すので、ご理解とご協力よろしくお願いいたします。 


